
1.0É-.3- -

na 
l^íiiisterstwo financí 
feké republiky 

»mh.> -ni 

MDOBP0096R6B 

Dodatek 1 SOD č. 318 411 

li 'Í0l)'í iolti.Xp X X 

Objednatel 

X» cíHlprrr 

IČ/DIČ: 

Bankovní spojení: 

Město Dobříš 

Mírové náměstí 119, 2.63 01 Dobříš 

00242098/CZ00242098 

o A C T I o o 11 /n~71 n ř M R 

.../ r-t KJ tt-.„..%. (. .* c. x J...f yj i ,.L\J, C i s Í-J1 

Zastoupený: Bc. Jana Vlnasová, starostka 

(dále jen „objednatel") no straně jedné 
3 

Zhotovitel 

Se sídlem: 

VISTORIA CZ a.s. 

Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

25110977 

CZ25110977 

5250221028/2700, UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
2005000009/6000, PPF Banka, a.s. Praha 6 

Zastoupený: Ing. Magdalenou Ryglovou, obchodní ředitelkou 
na základě pověření č.j. 4/2019/PRA 

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé. 

Objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvnístrany". 

£a U L G I %A IJ> U C3 % s\ iiA 

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15.1.2019 (zak. č. zhotovitele 318 411) na zhotovení veřejné 
zakázky na stavební práce „Výstavba nového pavilonu 3 rozšíření varny a jídelny u 2. Základní školy 
Dobříš, Školní 1035" uzavírají smluvní sírany s cílem ujednat změnu rozsahu díla a z ní vyplývající 
změnu ceny díla v souladu s či. 8 odst. 9 smlouvy o dílo. 

3 Zrněna předmětu díla 
Smluvní strany doplňují předmět díla dle či. 5 odst. 1 písm. b) smlouvy o dílo o dodatečné stavební 



Mrtistentwo financí
České republiky

Dodatek 1 SOD č. 318 417

práce a dodávky (vícepráce) požadované objednatelem. Změna předmětu díla je dána přílohou č. 1

tohoto dodatku č. 1 „Změnové listy č. 1-3".

0 íL,ísi©ri3 ccccny CcXi

V důsledku změny rozsahu díla dle či. 3 tohoto dodatku č.l se mění či. 8 odst.l smlouvy o dílo iaklo:

8.1 • Sjednaná cena díla včetně ceny dle dodatku č.l celkově činí 58 807 162,- Kč bez DPH, DPH

samostatně 12 349 504,- Kč, s DPH 71 156 666,- Kč a je stanovena Lakto:

Cena díla dle základní smlouvy o dílo

Rozpočet dodatečných stavebních prací

„Změnové listy 1-3" (příloha 1 dodatku č.l)

Celková cena díla

Cena bez DPH

58 499 566

307 596

58 807 162

DPI 12 1%

\) z1 HA 904

64 595

12 349 504

Cena ve. DPI 1

/U /84 4/S

" 372 191

71 156 666

Základem pro stanovení ceny dodatečných stavebních prací - víceprací dle tohoto dodatku č.l jsou

Změnové listy 1-3; odsouhlasené objednatelem, které tvoří přílohu 1 tohoto dodatku č. 1.

5 Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č.l nedotčená, zůstávají beze změny a v platnosti.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.l je:

Příloha č.l - „Změnové listy č. 1-3"

4. Tento dodatek č.l se sepisuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel a Zhotovitel obdrží

po dvou vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.l přečetly, rozumí jeho obsahu a souhlasí s ním

v celém jeho rozsahu a na důkaz toho jej podepisují.

_, dne 2019 V Praze dne 2019

I SÍ »

objednatel

Bc. Jana Vlnasová, staros

<r i^i.i-v",-. / Tento dodatek

schválila K«rt»'«a,,w» >0b,,"t'

na jednání dne
usnesení č.-.,..

0 <"''zhotovíte

\ prig. Magdalena Ryglová, obchodní ředitelka

J na základě pověření č.j. 4/2019/PRA

z ./



i <:P'.p(/X

2 ii v e i" e ii i

i 3|„ !„-,, |,-,í .'|,r,l,Tn(v;i ' !0 i! ' 2 2' ', '7 itť ni! 11'- a<-ui < .',io -ii 3333' /.p

cobchodním nj|siiíku vi-di něm IVZstským soude m v Pia/oo, sp./.a. 13/ 4.'>ol, ce sídleni ! ,nhn

I Revoluční /5//'','). PEČ I 10 00 zxioupciiá h»í?, T2'OM.< om riZnií-oiini, ,oi2'iiiii,JÍóir.iiiíHi,n ZnlluXJiptm

( dále jen -"ilimM-ZírfO tímto

povířu j e :

Ing. Magdalenu Ryglovou, obchodní ředitelku zmocni tele, dat. nar. 14.6.1969, bytem
Dvouletky 493/2894, 100 00 Praha 10 (dále jen „zmocněnec"), k tomu:

aby za zmocnitele samostatně podepisovala odběratelské (investorské) smlouvy o clil© na
stavební zakázky clo celkové hodnoty předmětu plnění 100 (jednosto) miliónů Kč bez
DPH na jednu stavební zakázku, včetně zrněn či zrušení těchto smluv o dílo.

V Praze dne 18.1.2019

statutární ředitel
VISTORIA CZ a.s.

Zmocnění přijímám.

V Praze dne IIi Pii

Ing.
obchodní ředitelka
VISTORIA CZ a.s.

Oioho I

)\, II i. O 03,10 POÍPOAP

I <)'•> i i. I.M; iki JVIIÍ :,po)-,'ir

iVlí-ClokOlí > Mi' llltl V IVil.ói

vision,1.1:,', WVW .VIIÍIOI ;<\.< /

i 0IÍ!.O'!-I íi! ("Siiiik 2 'i-i o Ippoblif , '.lo. , í ,ci

-, Xdtí 6, vlXkn 702
nxíaxx/u.i



ZZ2 Umí Zniliiizm-u - - „^.„„„„„^

IXŽíP oíolo ověíovod knihy: O I " 19/2019-
3 • I _ -I 3

,.,11-lllji " Hni- ,illllO Hin- --

(•(no |o",n,l llrijjjoppip.Hi 30 i| Vlw>' -

i/32" ' ixi 0",/",1 ' >7'r,í ,x 3

pioká/íil svoji loiiPnoíci svým tVÚ.líllílfl UIMZ/PHI .-I

'''",'111 "I HC'||C l>zri<~ \Jj ' JJI<- |p,2>3 OH IIOO í "i'ilM

vPuiz-pciiiř li, I /ftlO

nolíítkci oř lícili m v !'n/r
i i.lliii J, hiilkiiopi i /



X2 23"!:2SN! 02 "2 / M R líí 9 W í XI !! f o l i ! ) 

r-fPi:; 1-.".- !0H<a 
- - 1 

ií 
II 

1 SO 06 - SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE ZŠ DOBŘÍŠ- Změna 204 277 

2 Přeložka kabelu 22 307 

3 SO 06 - SPLAŠKOVÁ A DEŠŤOVÁ KANALIZACE - ZŠ DOBŘÍŠ - Změna 81 012 

CELKEM 

- - J 
"'MY/ ti*/61 



ra 10 o 
C O 10 

o> 

v- o i - m o 
1X3 CO CO h - LO 
II) N •* � " 

T - T - CN Tf 
CM CM 

O O O CM \t T~ O 
0 0 ) i i M O N r 
T - co T - co m m ^ 

O) (D O N , - CO ^ 

^ CM 

TO 

S2 »*-

8 ííi CO CO CM Ol CO CO CO CO CO CO 

P ~ § E E E E E E E E E E 
E E ^ E 

X ) X3I C3 133 X I 

co 
130 

P 

f-, no (_> n n o 

i.-l 
i-
•M- rvl 

CO 

CD 

I | -I S ž 
O N jx W jg; 

I I « g g o * t SB g £ 
^ 3 <S T3 3 > to 
- , 10 0 u> « - s_ 
C ' -CZ . _ ,Q) > 
t . _ > C c — 
CD c CD - ^ cz ^ 

f '§ = N jjj >S E § 

•2= i & f 5 1 8 8.° 
,gpoi N -Si Q. t £ ° z . _ >o ° 

l i I :5 | E - >g | .Sel s s &--1 
ň S h O c ^ l O i t - ^ s > 0 »3 o iC fl O 

g o JZ 5 o E 2 - >o ^ E ' a | w o. iE iS § V Z > f <? 5 t o * * 0 w | 1 ^ ° » - > 
f ^ | | Z c , 2 - - | | o ^ g U $ $ S 
| I S & a S 5 ° ^ - l E 2 1-2 > E E E ? 

a E ř E g ř . S i S l ^ N ^ t ^ i S s g E E E Ž 

I N O L I I D : O . ( 1 ( O > D N Z > > N J H I - Q Q Q N 

CM cr cr cn 
N O i n O ) r - T - ^ l f ) T - r . T - T - 0 0 I"- CT) 
O O O O O T - O O O O T- T- a> a> a> 

m C M C O C M C M ^ - T - ^ - ^ - C M T - x - v - O ) O ) CM 
J2 T - T - T ^ v _ T . _ ^ T - T - _ 0 M CMC333CM 
, N O O O O O O O O O O -r- h - ^ . T _ T -

0 T _ T _ c v ) c v ) T - ^ ^ | s . c g ^ . T _ t o CM CM CM 
— l O L O C M C M t - T - T - C M ^ - x } - CD T - CO CO CD CO 
o r r - n n i f i i n i D i o N h r - r . ^~ m co OÍ co> OÍ o 

£L ' * * * °° 

; 3 o o r - M O i f m c o O 9 ( i 
s O r - c M m u o i T - j - o - r - ^ ^ ^ O v - c o O n u n D C D O ) 

^ r . r . r - v . ^ T - ^ . r . T - ^ r . T . 5 r . ^ . ® C O 0 0 C O 0 0 O D 

S § S § 8 8 8 8 8 8 8 8 § 8 § 8 8 § 8 8 8 8 8 

H Q O O O O O O O O O O X O Q X O Q X X X X X 

3 

O 

» 

a> 

o 
ro 
N 

« 

c 
ra 

AC 

'(8 

> 
o 
a-

"S 
"O 

« 
'CO 

> 
o 

J í 

1 
a. 

m 

m 

o 

O 

to 

E 

© 

o 
© 

-o 
m 
.U 

OJ 

,~^ 
ra r~i 

ra 

,-> 
• i 

•_, 

Z 
•o 

m 
'CO 

> 
o 

oni 

o. 

m 

m 

o 

O 

m 



«2 o 

°sr co 
CN 00 
O CM 

s <33> 
h - U3> 

CN m 
00 

O l 

5 

r̂ -

o 
co 
O l 
O l 

o r-
C» o 
of f-p 

Pí 
2 
•P 
.v" 
'li) 
O 

" <l> 
(J o 

•cu 

P° 9 
> 3pi •co o 

D
od

 
je

d
n
 

, 
> V) 

' N 
O 
C 

CO 00 00 00 o 
CO CO CO CO v - 5 

CM 

CN 

CN 

E E E E E 

Ol 

O, 
O 

LL 

o 

1 
a. 
ni 
N 

2 
5 

a. 

>o 
3 
O 
V) 

UJ 

o 
* 
0. 

5 
3 o: 

E 
® 

© 

O 
I'I 

o 

2 
s 
UJ 
N 

CD 

cg 
o 
o 
Q . 

cí 
'c 

Q. 
'O 

CL 
v - CN CO LO CD 



m > r I O O N 

- O CM i -0) 
O 

CO 
CO 

OD 
l O 

h - O) 
CN 0 0 ' í 

CO 

O N CO N N ( O 
CN CO v - ( í ) CO 0 0 

Ĉ J \NJ ^ra "̂  
CO 

w 
0 3 

PO 
co 

CN 
l O 
CN 

to 
CM 

O) 

00 OJ 

•*- o 

6C* 

u 
c 

"O 

- p 
c o 

I O o o c o o o C3> 

CO 

>® 

CO C'J CM CM c o c o c o c o c o 

E E E E E E E E E c 6 E 
co JO> 

< 
'< 
> 

>(0 
~f 
^ 1 
O 
«) 

co 
Ě 

o 

o 

i 
O 

>CD 
C 

q 

> 

E 
E 

CD 
>o 
• 3 

CO 
C 

N 

N CO 
' C33 * ° 

E o 
; < = > E ; «? « 

CN v -

CD 

CN 

O 

" ) >(/> 
;.i ^ 
10, — 

N Q . 

co 8 £ 
- <" 2 
.9- -o) 
»- c 
Q . >IM 

C 

E 
CD 
N 

O 
' JZ 

E ro 

co ^r 

Z5 N 

33>S S 
«í o 
O . "O 

>0> 

c 

t o 
JZ 

N 

. . ' N 
o _o 

^ , C Í C 

ÍÍ/J (=1 �™ 

> . CD CD 
.c >N >N 
•>> co co 

Q . > 

0«C E 
- > , CD 

E -CD 

" - o 
32 Í5 
2 "O 
> o 

C/3 > 

O , 
Q . 

>Q) 

0) 

> 
J í 
"O 
25 
3S<C 

O 
O ffl 
-* í 1 

' O 37, 
-i m 

O l ) 
o 

m ^ 
Č N 

(j) CL 
, M 3>, 
O "> 

— 'CD 
0> N 

O 

co 

o 
-d 

'& 
>ío 
co 
J 
\y 
cn 

D 

N 

> ^ 3 '3 

>tt) 
a> 

>o > 
o 
o 

s> 5 
o 2 
CO - ^ 
3> A"' 

O 
N 
> O 
CD ° JE CO 

•2- z 
CN ^ 

O o Z 
co ,ro o 
~~ a> "g t~ o 

O N 8 

(> o ••= 
0 > CD 

>co 

C/3 

Q_ 

r 

•ro O 
T3> ~ 
•CO O 
TO u 
ro O 

ca ra 
N ±á 

15 <S 
c i -

ro ra 

>-. 'CO 
P Í O 
o 9-
, = 33s-

J I I- I— 

.Q 0 3 

2 n> 
o 0J 
o <u o o -
CL «-

>IM 3 
o > 

CO 
c 
co 

O 
c 
co 

>a> 
co _>«: 

IC0 

o 

N 

O 
to 
m 
O 
M l 
t I 

<l» 

-tli 

-n 
ÚJ 

ro 
PÍ 

o 
>3] 
_® 

m 

«J3 

Z 

> 

a> 

15 
o 
tu 
o 
« 
N 

Cci 

(51 

-»U 

u 

SÍ 
•!i 

TI 
<B 

> 
O 

></) 
to 

m 
,,, 
<p 

O 

C 0 O 3 T - T - T - l O ' r - - r - T -

w C M N v - r - ^ r - C I v T -

>N O O O O O O O O N ' 
O C M C M - ^ - t - ^ - h - C N - ^ - LO 

— C M C M - O - ^ - T - C N V - ^ I - T -
O C 3 C O I I ) l O ( £ l ( O N N i - l O O CO O 

II . • * co 
-i ' > O r C M C O Ý W O O 

^ . • ( l O C O O O - r - T - T - T - v - T - O C D O c O h - C O 

. " , ' < - ' c - T - ' i - T - T - r - T - T - " C ^ I - U Í O O C O O O 
•337 ' ' O O O O O O O O O "33 O •-> O O O 
f-1 > ) O O O O O O O O O <--> O <3J o O O 

>; o o o o 
h - Q O O O O O O O O X Q O Q X X X 


